Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі білім
басқармасының

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ
Коммуналдық мемлекеттік қазыналық

кәсіпорны
БҰЙРЫҚ

№269
2025 ж. «13» маусым

Рудный қ.

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№269

«13» июня 2025 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 07160500
Эксплуатация, ремонт и техническое
обслуживание тягового подвижного состава
железных дорог в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18
марта 2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего,
технического и профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением
образовательного процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 07160500
Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание тягового подвижного состава железных дорог
в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме итоговых экзаменов, обучающихся по
специальности 07160500 Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание тягового подвижного
состава железных дорог группу Д-21-ЭРиТОТПСЖД

1. Банных Владимира Владиславовича
2. Гусан Никиту Валерьевича
3. Дюжакова Артема Серикпаевича
4. Казанова Никиту Михайловича
5. Какимтаева Асета Бериковича
6. Кенжетаева Асанали Алтаевича
7. Куанышова Айдоса Габидиновича
8. Логинова Леонида Андреевича
9. Наурузова Ерназара Ермековича
10. Орт Владимира Андреевича
11. Павленко Олега Максимовича
12. Пустовалова Владислава Витальевича
13. Ситникова Владислава Евгеньевича
14. Тишкович Павла Владимировича
15. ТурдиеваТимура Рустамовича
16. Умирбекова Диаса Кайратовича ■ •
17. Файзова Давида Рамильевича
18. Холоденина Руслана Викторовича

по учебной работе

19. Юрцевич Дмитрия Викторови

А. Н. Сагнаев

2. Контроль за исполнением приказа возло)
Салихову С. А.

ДиректШІ 1
С приказом ознакомлены
Салихова С. A. ZUw»

гь на заместителя директора